
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI V OBLASTI REKLAMNÍCH SLUŽEB
64/PCH/2017

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
se sídlem Suková třída 1735, 530 02 Pardubice
zastoupený Dušanem Salfickým - předsedou představenstva

Ing. Michaelem Skalickým, Ph.D., MBA - členem představenstva
IČO: 60112476
DIČ: CZ60112476
zapsán v OR pod. sp.zn. B 1078 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové
(dále jen ,,klub“)

Služby města Pardubic a.s.
se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
zastoupený Ing. Alešem Kopeckým - místopředsedou představenstva 
IČO: 25262572
DIČ: CZ25262572
zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, OR, oddíl B, vložka 1527
(dále jen „společnost")

uzavírají tuto
SMLOUVU O SPOLUPRÁCI V OBLASTI REKLAMNÍCH SLUŽEB

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu práv a povinností při poskytování reklamních služeb 
v rámci vzájemné spolupráce smluvních stran.

II. Závazky klubu

1. Klub se zavazuje poskytnout společnosti reklamní a prezentační služby v termínu od 1. 9. 2017 
do 30. 4. 2018 (dále jen „sezóna"), a to v následujícím rozsahu:

sjednáno odlišně, budou poskytnuty prvním zápasem sezóny 2017/2018, ve všech zápasech 
ELH hraných „A" mužstvem klubu na domácím hřišti, vyjma všech přátelských, pohárových 
utkání a turnajů (domácích i zahraničních) a jednoho domácího utkání hraného mimo arénu.

3. Smluvní strany sjednávají základní cenu za poskytnuté služby dle tohoto článku ve výši 
110.400,-Kč bez DPH.



III. Závazky společnosti

1. Společnost se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provést reklamní prezentaci klubu v 
následujícím rozsahu:

2. Smluvní strany sjednávají základní cenu za poskytnuté služby dle tohoto článku ve výši 
110.400,-Kč bez DPH.

IV. Ostatní ujednání

1. Vyúčtování služeb poskytnutých dle této smlouvy bude uskutečněno na základě vzájemného 
započtení vystavených faktur do 30.06.2018.

2. Obě smluvní strany se dohodly, že reklamní plnění společnosti dle této smlouvy nelze využít 
k propagaci politických stran a hnutí.

V. Závěrečná ujednání

1. Společnost i klub jsou povinnými subjekty dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Je-li finanční plnění dle této smlouvy vyšší než 50.000,- Kč, nabývá tato 
smlouva účinnosti až jejím zveřejněním v registru smluv.

2. Smluvní strany ujednávají, že smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, uveřejní klub.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem.
4. Smlouvaje uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

V Pardubicích dne

Dušan Salfický 
předseda představenstva 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a s.

Ing. Michael Skalický, Ph.D., MBA 
člen představenstva

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a s.

Ing. Aleš Kopecký 
místopředseda představenstva 

Služby města Pardubic a.s.


